
Bezezbytkový odmašťovač a čistič brzdových kotoučů 
jízdních kol. Přípravek se z povrchu velmi rychle 
odpařuje. Neobsahuje agresivní složky, přitom si 
zachovává  vysokou čistící a odmašťovací schopnost.

Při aplikaci doporučujeme podložit kotouč čistým 
savým hadříkem, který bude zachytávat odkapávající 
nečistoty. Přípravek nastříkejte, nechte stéci spolu 
s nečistotami a odpařit, plochy kotouče případně vytřete 
suchý	hadříkem	/	papírovou	utěrkou.	Aplikujte	pouze	
na brzdové kotouče.

Nedoporučujeme používat v rámci údržby brzd jízdních 
kol přípravky určené pro použití v motoristické 
oblasti, jako jsou např. přípravky pro čištění autobrzd. 
Vystavujete	se	riziku	možného	poškození	povrchové	
struktury	některých	částí	Vašeho	kola,	neboť	
automobilové přípravky ve většině případů obsahují 
složky, které mohou narušit povrch laku, karbonových 
a gumových dílů atp.

#	UA	10 164 115	/	400	ml;

Balení: aerosol 400ml


